

| Nr. | Jahrgang | | Flasche | € |
|-----|----------|--|---------|-----------------|
| 1 | | TRAUBENSAFT -naturrein, weiß | 0,75 l | 3,30 4,40€/L |

| | | | | |
|---|--|---|-----------|-----------------|
| 2 | | Frizzy die prickelnde Alternative | 0,75 l | 6,10 8,13€/L |
| | | | 10,5%Vol. | |

Winzersekt

| | | | | |
|---|--------|--|---------|------------------|
| 3 | 2020er | Riesling Winzersekt Flaschengärung brut | 0,75 l | 9,60 12,80€/L |
| | | | 12%Vol. | |

trockene Weine

| | | | | |
|---|--------|---------------------------|-----------|-----------------|
| 4 | 2021er | Rivaner trocken | 0,75 l | 5,60 7,46€/L |
| | | | 11,5%Vol. | |

| | | | | |
|---|--------|----------------------------|-----------|-----------------|
| 5 | 2021er | Riesling trocken | 0,75 l | 5,60 7,46€/L |
| | | | 10,5%Vol. | |

| | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-----------|-----------------|
| 6 | 2021er | Weissburgunder trocken | 0,75 l | 5,60 7,46€/L |
| | | | 11,5%Vol. | |

| | | | | |
|---|--------|---------------------------------|---------|-----------------|
| 7 | 2021er | Blanc de Noir trocken | 0,75 l | 5,80 7,73€/L |
| | | | 12%Vol. | |

| | | | | |
|---|--------|------------------------------|---------|-----------------|
| 8 | 2021er | Chardonnay trocken | 0,75 l | 6,10 8,13€/L |
| | | | 12%Vol. | |

| Nr. | Jahrgang | | Flasche | € |
|-----|----------|-------------------------------------|-----------|-----------------|
| 9 | 2021er | Riesling Spätlese trocken | 0,75 l | 6,60 8,80€/L |
| | | | 11,5%Vol. | |

halbtrockene Weine

| | | | | |
|----|--------|--|-------|-----------------|
| 11 | 2021er | Landwein der Mosel Müller-Thurgau halbtrocken | 1,0 l | 5,80 10%Vol. |
|----|--------|--|-------|-----------------|

| | | | | |
|----|--------|------------------------------|---------|-----------------|
| 12 | 2022er | Kerner halbtrocken | 0,75 l | 5,60 7,46€/L |
| | | | 12%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|---|-----------|-----------------|
| 13 | 2021er | Riesling Spätlese halbtrocken | 0,75 l | 6,60 8,80€/L |
| | | | 10,5%Vol. | |

fruchtsüße Weine

| | | | | |
|----|--------|-----------------|----------|-----------------|
| 14 | 2021er | Kerner Kabinett | 0,75 l | 6,10 8,13€/L |
| | | | 8,5%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|----------------|--------|-----------------|
| 15 | 2021er | Gewürztraminer | 0,75 l | 6,10 8,13€/L |
| | | | 9%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|-------------------|--------|-----------------|
| 16 | 2021er | Riesling Spätlese | 0,75 l | 6,60 8,80€/L |
| | | | 8%Vol. | |

- alle Weine und Sekte sind vegan -
- alle Weine und Sekte enthalten Sulfite -

| Nr. | Jahrgang | | Flasche | € |
|-----|----------|--|---------|---|
|-----|----------|--|---------|---|

Rosé & Rotwein

| | | | | |
|----|--------|-------------------------|---------|-----------------|
| 18 | 2022er | Rosé feinherb | 0,75 l | 5,60 7,46€/L |
| | | | 11%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|------------------------------|-----------|-----------------|
| 19 | 2021er | Dornfelder trocken | 0,75 l | 5,80 7,73€/L |
| | | | 11,5%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|-------------------------------|---------|-----------------|
| 20 | 2021er | Dornfelder feinherb | 0,75 l | 5,80 7,73€/L |
| | | | 11%Vol. | |

| | | | | |
|----|--------|---------------------------------|---------|-----------------|
| 21 | 2021er | Spätburgunder trocken | 0,75 l | 6,60 8,80€/L |
| | | | 12%Vol. | |

Spezialitäten

-zum Genießen oder zum Verschenken-

| | | |
|----------------|--------|------------------|
| Riesling-Gelee | 180 ml | 2,40 13,33€/L |
|----------------|--------|------------------|

| | | |
|---------------|--------|------------------|
| Rotwein-Gelee | 180 ml | 2,40 13,33€/L |
|---------------|--------|------------------|

| | | |
|------------------------|---------|-------------------|
| Weinbergspfirsichlikör | 0,5 l | 10,00 20,00€/L |
| | 20%Vol. | |

| | | |
|---------------------|---------|-------------------|
| Feiner Kirsch-Brand | 0,5 l | 10,00 20,00€/L |
| | 42%Vol. | |

| | | |
|---------------------------|---------|------------------|
| Rieslingtrester-Edelbrand | 0,5 l | 9,50 19,00€/L |
| | 42%Vol. | |

| | | |
|------------------------|---------|------------------|
| Rieslinghefe-Edelbrand | 0,5 l | 9,50 19,00€/L |
| | 42%Vol. | |